1

平成２８年度第３回さいたま市農業委員選考委員会 議事概要

日 時 平成 29 年 1 月 11 日（水）13:30～14:30 場 所 危機管理センター関係課会議室

出席者

（敬称略）

【農業委員選考会委員】

委員長：佐伯 鋼兵（さいたま商工会議所 会頭）

副委員長：後藤 光蔵（武蔵大学 名誉教授）

委 員：飯山 正樹（さいたま市認定農業者連絡協議会 会長）

    大矢 幸子（公益社団法人さいたま市シルバー人材センター 専務理事）

    角田 智恵子（埼玉縣信用金庫 浦和東支店 支店長）

【事務局】

さいたま市（岸農業政策部長、岡野農業政策課長、渡邊農業政策係長、増田主任、船間技師）

公開又は非公開の別 非公開

１ 開 会

佐伯委員長より開会にあたり、挨拶があった。

２ 議 題

 （１)さいたま市農業委員会委員候補者の選考について

始めに、事務局より選考資料に関する補足説明があった。

その後、さいたま市農業委員会委員候補者を選考した。

 （２)その他

事務局より、佐伯委員長の承認後、さいたま市長あて答申する旨の報告があった。

３ 閉 会

   １４：３０閉会